הסניגור חזר על האמור בבקשה, תוך שהוא מתאר את ההליך בבית המשפט לנוער.
התובעת הפנתה לעבודה שהמחוקק לא החריג את העבירה המיוחסת לנאשם וכי ככל שהנאשם

מבקש שיקום, קיימות אפשרויות נוספות.
התובעת ציינה כי עמדתה העונשית של המאשימה הינה מאסר בדרך של עבודות שירות.

אכן, ס' 45ב לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971, קובע כי כל עבירות
התעבורה, למעט עבירות של נהיגה בשכרות, ונהיגה בהיותו בלתי מורשה, יידונו בבית המשפט

לתעבורה.
בהמשך, בסעיף 45ב(ד) קובע כי: "שופט תעבורה רשאי, מטעמים מיוחדים שירשמו לרבות
נסיבות העבירה ותוצאותיה, ואם ראה צורך בכך לטובת הקטין, להעביר את הדיון לביהמ"ש

עבודות שירות, את היות הנאשם בן 18 וחודשיים, ואת העובדה כי עביר של נהיגה בפסילה הינה
עבירה הדורשת מודעות, נדמה לי כי במקרה דנן, מומחיותו של בית המשפט לנוער נדרשת וכי

האינטרס הציבורי יצא נשכר לו יעבור הנאשם מסלול של התבוננות ושיקום במסגרת בירור דינו.
לאור האמור לעיל ומכוח סמכותי על פי סעיף 45ב(ד) לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי

טיפול), תשל"א - 1971 אני מורה על העברת הדיון בתיק לבית המשפט לנוער.
המזכירות תעביר התיק למזכירות בית המשפט לנוער.

ניתנה היום, ב' כסלו תשפ"ג, 26 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.